PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	22 июня 2022 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 151

О признании утратившими силу отдельных решений совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», разъяснениями Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 17 марта 2022 года № 14И-2294/2022 «О муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения» совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29 сентября 2021 года № 112 «Об утверждении положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»;

1.2. решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 15 декабря 2021 года № 122 «О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29.09.2021 № 112 «Об утверждении положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»;
1.3. решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 9 февраля 2022 года № 134 «О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29.09.2021 № 112 «Об утверждении положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения

   И.И. Титова
_____________________________________________________________________________

Разослано: КЖКХ-2, регистр МНПА, редакция газеты «Новый путь», в дело